
 
Referat 
 

Ordinær Generalforsamling 
Holte Atletik 

  
Dato og tid:  
7. april 2025, kl. 20 – 21 

Deltagere fra bestyrelsen:  
Simone Frandsen (SF), Jesper Glyb (JG), Rune Larsen (RL), 
Mette Olsen (MO), Sebastian Glyb (SG). 

Sted: Foreningshuset, Holte stadion  
Dirigent: Klaus Jacob Jensen (KJJ) 
Referent: Mette Olsen (MO) 

Andre: Klaus Jacob Jensen (KJJ), Stig, Rosa, Niels, Thomas 
Allan, Gabriel. 

  
 Aktion 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og referent 
 
2. Formandens aflægger beretning om det forløbne år 
 
3. Fremlæggelse af regnskabet 2024 
 
4. Fremlæggelse af budget til godkendelse og fastsættelse af kontingent 
 
5. Behandling af eventuelt indkomne forslag (Forslag skal foreligge skriftligt til  
          Bestyrelsen senest tirsdag 16.4) 
 
6. Valg af bestyrelse (mindst 4 medlemmer)  
 
7. Valg af revisor 
 
8.  Eventuelt 
  

 

Referat: 
 
Ad 1. Valg af Dirigent og referent 
 
SF bød velkommen til klubbens ordinære generalforsamling 
KJJ blev valgt som dirigent 
MO blev valgt som referent 
KJJ konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig. 
 

 
 

Ad 2. Formanden aflægger beretning om det forløbne år 
 
SF aflagde beretning om det forløbne år 2024 i Holte Atletik: 
 
Holte Atletik - aktiviteter 
 
Rudegård Stadion er en fantastisk ramme for et godt træningsmiljø for atletik i Holte. Det 
opleves, når man kommer på stadion, i hallen, eller i vægtrummet. Vi har stor tilslutning 
til vores træningshold for grupperne under 12 år, for de 12-18-årige, og for vores 
målrettede atleter indenfor sprint, langdistance, spring og kast. Man mærker også den 
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gode stemning, hvor fællesskabet er tydeligt imellem atleterne på tværs af 
træningsgrupperne. 
Der er også fuld gang i vores forskellige motionstilbud, som foregår dels på stadion og 
dels i styrkerummet, som benyttes af mange – typisk tidligere atletik aktive. 
 
For at fremme fællesskabet yderligere, har der været arrangeret en træningstur til Spanien 
i foråret, hvor der blev fokuseret på træning i det gode vejr som forberedelse til den 
kommende udendørssæson. 
 
Vi i dag har nogle rigtig dygtige trænere i Holte Atletik både for de helt unge under 12 år, 
for gruppen 12-18 år og til de aktive, der træner målrettet for at udvikle sig i deres bedste 
discipliner. 
 
Vi har dog i den seneste tid oplevet en del udskiftning i trænerstaben, da trænerne får 
mere travlt når de begynder på uddannelse, de flytter til byen, skal på efterskole, eller 
sågar rejser til udlandet – dog i forbindelse med deres sport. Også nogle af de ældre 
trænere er stoppet. 
Dette er en udfordring for at sikre kontinuitet og kvalitet  i træningstilbuddene. De aktive 
har oplevet og vil opleve træningen i den kommende tid som ustabil, hvilket bestyrelsen 
har stort fokus på at forbedre. 
 
Sportsligt  
 
Sportsligt har 2024 igen budt på et succesfuldt år for Holte Atletik med mange deltagere i 
stævner både lokalt, nationalt og internationalt og med fine resultater hos både de helt 
unge, de lidt ældre unge og sågar masters.  
Fremgangen ses tydeligt i de mange klubrekorder, der er blevet sat, og de mange 
medaljer, der er blevet høstet til diverse mesterskaber. 
Dog vil jeg nævne 100 m, som mange opfatter som ”konge og dronninge" - disciplinen – 
for hvem er hurtigst? 
Sebastian Glyb er nu hurtigste mand i Holte nogensinde, og hos kvinderne er Lisa Sofie 
Christensen ikke langt fra at kunne kalde sig hurtigste kvinde i Holte nogensinde – 0.17 
sekunder mangler, og allerede nu har resultaterne fra inde-sæsonen indikeret, at 100 
m-rekorden står for fald i 2025. 
 
Der er også masser af talent i den yngre gruppe – både for drengene og måske særligt 
P11, hvor Malou Dyrby og Stella Smidt-Nielsen har slettet nogle meget gamle 
klubrekorder fra bl.a. talentfulde Susanne Rohde, men også i D11 fik Adam Henriksen 
has på Jens Langkilde´s 53 år gamle D11 klubrekord i længdespring. 
 
Derudover havde Holte Atletik imponerende fire deltagere med i år på landsholdet til 
Nordic U20 Match & Championships, som blev holdt på Tårnby Stadion i august: 
Andreas Fagot K. Jensen, Gustav Stetkær Bohr, Nora Grønnegaard Fischer og Maja 
Tange Nordlien, som i øvrigt også topper statistikkerne hos Dansk Atletik i deres 
respektive aldersgrupper. 
 
Det er også værd at nævne, at Holte Atletik stillede med to ungdomshold til de Østdanske 
mesterskaber i Lyngby. Her tog vores 12-13 årige mix-hold en sølvmedalje, mens det blev 
til en flot fjerdeplads hos de 14-15 årige piger. Lad os håbe at vi kan stille op med endnu 
flere aktive til næste år. 
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Jeg vil ikke nævne alle resultater her, men opfordrer til at læse årsstatistikken for 2024, 
hvor alle de fine resultater er præsenteret. Og ved samme lejlighed rette en stor tak til 
Klaus Jacob Jensen for at holde styr på resultaterne og løbende opdatere statistikken – det 
er et stort men vigtigt stykke arbejde for klubben. 
 
 
Samarbejde med kommunen 
 
I dag har vi et rigtig godt samarbejde og opbakning fra kommunen, de lokale aktører på 
Rudegård Stadion, og de øvrige klubber, som vi deler faciliteterne med. Det forventer vi 
fortsætter med vores aktive deltagelse i diverse råd og samarbejdsgrupper, så vi kan sikre 
udviklingen af et godt træningsmiljø for vores medlemmer – både aktive og motionister. 
 
Foreningen 
 
Søren Bidstrup stoppede som formand gennem mange år, og en ny bestyrelse blev valgt 
på en ekstraordinær generalforsamling i december 2024. Bestyrelsen er allerede i fuld 
gang med arbejdet, og som udgangspunkt har fokus indtil nu været at sikre træningstilbud 
for de aktive og at få etableret en stabil økonomi. 
 
Ambitionen fremover er at få flere aktiviteter på vore dejlige stadion, bl.a. et nyt format 
for klubmesterskaberne og en plan om at igangsætte løbetræning for dem, der gerne vil 
løbe motionsløb, og for dem der bare ønsker at have nogen at løbe med. Og der er 
selvfølgelig yderligere mange idéer, som bestyrelsen vil fortælle mere om, når vi kommer 
længere ind i 2025. 
 
Formandens beretning blev kommenteret, taget til efterretning og godkendt 
 
Ad 3. Fremlæggelse af regnskab 
 
Klubbens kasserer, JG fremlagde og gennemgik årsregnskabet med indtægter på kr. 
391.880. Underskud primært fra justering af lager af træningstøj samt påske 
træningsturen.  
Medlems antal 2024 = 
Medlems skaber =  
Regnskab er vedhæftet referat som bilag. Regnskabet blev godkendt. 
 

 
 

Ad. 4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent 
 
Kasserer, JG gennemgik budget for Holte Atletik 2025. Det medsendes referatet. 
 
Fastsættelse af kontingenter for 2024 og medlemstyper er sendt rundt og blev præsenteret 
til orientering: 
 
Ungdom U12 – Kr. 1.400,- 
Ungdom – Kr. 1.900,- 
Senior, aktiv – Kr. 1.900,- 
Særtræning (TT , Vægtrum) – Kr. 1.250,- 
Ordinær – Kr. 1.400,- 
Træner – Kr. 500,- 
Passivt medlem – Kr. 100,- 
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Ad 5. Behandling af indkomne forslag 
 
Vedtægterne er blevet revideret af bestyrelsen. Rune Larsen (RL) gennemgik alle 
ændringerne. Vedtægterne blev vedtaget. Vedtægterne lægges på hjemmesiden.  
 

 

Ad 6. Valg af bestyrelse 
 
Simone Frandsen, Rune Larsen, Jesper Glyb, Sebastian Glyb fortsætter i bestyrelsen. 
 

 

Ad 7. Valg af revisor. 
 
Stig Mørner vælges som revisor. 
 

 

Ad 8. Eventuelt  
 
Referater fra de sidste tre års generalforsamlinger genfindes og lægges på hjemmesiden. 
 
En opfordring til de unge atleter om at melde sig på banen til aktiviteter eller finde andre 
venner / forældre til afgrænsende aktiviteter. 
 
Klaus Jakob fortsætter med statistikkerne - send gerne billeder til brug for rapporten. 
 
KJJ takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen 
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